
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

26.11.2019 № 1251

м.Бровари

 Про встановлення тарифів на послуги
 стоматології комунального некомерційного
 підприємства Броварської міської ради 
 Київської області «Броварська стоматологічна 
 поліклініка».

Розглянувши подання директора Комунального некомерційного
підприємства Броварської міської ради Київської області «Броварська 
стоматологічна поліклініка» від 22.11.2019 року № 2,   відповідно до Переліку № 
1138  «Про затвердження переліку платних послуг, які надаються в державних і 
комунальних закладах охорони здоров’я та вищих медичних навчальних 
закладах»,  ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області

В И Р І Ш И В:

1. Встановити тарифи на стоматологічні послуги з зубопротезування, 
ортодонтичні послуги, на терапевтичні послуги, хірургічні послуги та 
послуги з рентгенографії, згідно з додатками 1 – 5.

2. Ввести в дію тарифи з 02.12.2019 року.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                                   І.В.Сапожко


